
                                                                             
HSB Brf               
Morkullan 
Information från senaste styrelsemötet den 
2026-02-09 

HSB- Vicevärd 
Vicevärd Niklas Rehnström ska bara styrelsen 
kontakta, boende i föreningen ringer till HSB 
kundcenter på 010-442 55 00, felanmälan ska göras till 
HSB felanmälan på 010-442 55 00, på hsb.se eller 
jouren om det är utanför 07:00-16:00. Felanmälan av 
hissar görs direkt till ALT Hiss telefon 010- 205 00 50 
Vi vill påminna om att jouren bara ska användas om 
det är något som inte kan vänta tills nästa arbetsdag. 
Varje utryckning kostar föreningen ca 2000 kr.  
Tänk också att en del fel tex. elfel är 
bostadsrättsinnehavarens ansvar och om det åtgärdas 
via jouren så står inte föreningen för kostnaden. 
 
Ändrad intervall för avisering                                                       
HSB ändrar sina rutiner och kommer från och 
med december skicka ut avi/ e-faktura/ en gång 
per månad istället för en gång per kvartal som 
man har gjort historiskt. 

Föreningsstämma                                    
Välkomna till årets stämma den 26/2                
Kallelse och årsredovisning har delats ut till alla 
hushåll under vecka 5. Det har inte kommit in 
några motioner till stämman     

Sista dagen för att anmäla sig är den 20/2. Skicka 
e-post till styrelsen@brfmorkullan.se eller lämna 
anmälan i brevlådan utanför styrelserummet på 
Erikslundsvägen 5. Allas låstaggar fungerar i 
entrén till 5:an    

         

Underhåll och reparationer.                          

Asfaltering av gångvägar och parkeringar i 
carportarna mot gatan     

Det återstår lite arbete som kommer att göras 
när vädret tillåter, bland annat återställning av 
gräsmattor och att sätta kantstenar.    

Vi går nu in en lite lugnare period när det gäller 
planerat underhåll. Vi räknar inte med några 
större projekt de närmaste åren.                                          

 

 

 

 

 

 

Gästparkeringarna  

Gästparkeringarna är avsedda för besökare och 
med det menar vi personer som inte är skriva på 
Erikslundsvägen 1-11. Vi ber alla att respektera 
reglerna. 

Insamling av plastförpackningar                  
Vi kommer att ta bort säckarna för mjukplast 
som finns i de stora soprummen. I fortsättningen 
läggs alla typer av plastförpackningar i det stora 
kärlet för hårdplast.                                     

Fusion HSB Södermanland                                      
Vi informerade i förra styrelseinfo om HSB:s 
arbete med en fusion mellan HSB Södermanland, 
Östergötland och HSB Östra.                                   

Styrelsen för Brf Morkullan har nu beslutat att 
rösta för fusionen på kommande stämma.  

”Arga Lappar”                                             
Ibland kan man uppleva att någon gör något som 
inte är rätt. Att då skriva arga anonyma lappar 
löser oftast inte problemet. Försök istället att 
prata med personen eller kontakta styrelsen eller 
HSB så får vi kontakta personen.  

 
Styrelsen  

 


